FIPAV - Comitato Provinciale di Forli'-Cesena

Campionato U16F femminile stagione 2014/2015

Giornata 1 - riposa Volley Cesenatico ASD

30132
30133
30134
30130
30129

603
604
605
601
600

Gio 06/11/14 19:15
Ven 07/11/14 | 19:30
Ven 07/11/14 19:30
Ven 07/11/14 19:00
Lun 22/12/14 19:15

cesena - sant'egidio | Scuola Media 6
cesena Comandini
cesena - villa chiavicl Villachiaviche
forli' - san martino in | L. Marabini
forli’ Maroncelli

Giornata 2 - riposa ROMAGNA IN VOLLEY 9900

30140
30135
30137
30139
30136

611
606
608
610
607

Sab 08/11/14| 16:00
Mer 12/11/14 | 19:00
Gio 13/11/14 | 19:00
Ven 14/11/14 | 18:30
Ven 14/11/14  19:00

forli' Diego Fabbri

forli’ Diego Fabbri

forli' - san martino in ' L. Marabini

longiano Scuola Media Longiano

cesena - sant'egidio = Scuola Media 6

Giornata 3 - riposa A.S.D. VIRTUS CESENA

30146
30143
30141
30145
30142

617
614
612
616
613

Lun 17/11/14 | 19:00
Gio 20/11/14 19:15
Ven 21/11/14 19:00
Ven 28/11/14 19:30
Gio 23/04/15 19:00

cesena Ex-GIL

cesena - sant'egidio ' Scuola Media 6
forli' - san martino in | L. Marabini
cesena - villa chiavicl Villachiaviche
cesenatico Palapeep

Giornata 4 - riposa VOLLEY CLUB CESENA 9899 RIV

30147
30148
30150
30152
30151

618
619
621
623
622

Gio 27/11/14 19:15
Gio 27/11/14 19:30
Ven 28/11/14 | 18:30
Ven 28/11/14 19:00
Sab 31/01/15 16:00

Giornata 5 - riposa VOLLEY CLUB CESENA

30154
30153
30155
30158
30156

625
624
626
629
627

Mar 02/12/14  19:30
Gio 04/12/14 19:00
Ven 05/12/14 19:30
Ven 05/12/14 | 19:00
Ven 05/12/14 19:30

forli' Diego Fabbri

forli' - san martino in | L. Marabini

longiano Scuola Media Longiano
forli' - san martino in | L. Marabini

forli' Diego Fabbri

cesena Cubo

cesenatico Palapeep

cesena Comandini

cesena - sant'egidio ' Scuola Media 6
cesena - villa chiavic| Villachiaviche

Giornata 6 - riposa ROMAGNA IN VOLLEY ul6

30162
30159
30164
30161
30163

633
630
635
632
634

Sab 06/12/14| 16:00
Gio 11/12/14 19:15
Gio 11/12/14 | 19:00
Ven 12/12/14 | 18:30
Ven 12/12/14 19:00

forli' Diego Fabbri

forli’ Diego Fabbri
cesenatico Palapeep

longiano Scuola Media Longiano

forli' - san martino in | L. Marabini

Giornata 7 - riposa VOLLEY SAMMARTINESE

30168 639 Lun 15/12/14 19:00 | cesena Ex-GIL

30166 637 |Mer 17/12/14  19:30 | cesena Comandini
30165 636 Gio 18/12/14 19:15 | cesena - sant'egidio = Scuola Media 6
30169 640 |Ven 19/12/14  19:00 ' cesena - sant'egidio ' Scuola Media 6
30167 638 | Ven 19/12/14  19:30 ' cesena - villa chiavicl Villachiaviche
Giornata 8 - riposa LIBERTA VOLLEY FORLI'

30176 647 | Gio 15/01/15  19:15 | cesena - sant'egidio A Scuola Media 6
30175 646 | Gio 15/01/15  19:00 ' cesenatico Palapeep
30172 643 Ven 16/01/15 18:30 | longiano Scuola Media Longiano
30174 645 |Ven 16/01/15 19:00 | forli' - san martino in ' L. Marabini
30173 644 Sab 17/01/15 16:00 | forli' Diego Fabbri
Giornata 9 - riposa LONGIANO ENDAS

30177 648 | Lun 19/01/15 19:30 | cesena Comandini
30179 650 | Lun 19/01/15 19:00  cesena Ex-GIL

30178 649 Mar 20/01/15 19:00 | cesena Cubo

30180 651 | Ven 23/01/15 19:00  cesena - sant'egidio A Scuola Media 6
30181 652 Ven 23/01/15 19:00 | forli' - san martino in ' L. Marabini
Giornata 10 - riposa LIBERTAS VOLLEY FORLI' "M"

30183 654 | Gio 29/01/15  19:15 | forli' Diego Fabbri
30186 657 | Gio 29/01/15 | 19:00 ' cesenatico Palapeep
30188 659 Ven 30/01/15 19:30 | cesena Comandini
30185 656 | Ven 30/01/15 19:00 | forli' - san martino in ' L. Marabini
30187 658 Mar 03/02/15 19:30 | cesena Cubo
Giornata 11 - riposa VOLLEY SAMMARTINESE M.

30190 661 | Lun 02/02/15 19:00  cesena Ex-GIL

30192 663 | Gio 05/02/15  19:00 | forli' - san martino in ' L. Marabini
30191 662 Ven 27/03/15 19:00 | cesena - sant'egidio = Scuola Media 6
30189 660 | Ven 27/03/15 19:00 ' cesena - villa chiavicl Villachiaviche
30194 665 Lun 11/05/15 18:30 | longiano Comunale
Giornata 12 - riposa Volley Cesenatico ASD

30198 669  Gio 12/02/15 19:00 forli' - san martino in ' L. Marabini
30196 667 Ven 13/02/15 17:30 | longiano Comunale

ROMAGNA IN VOLLEY 9900 VOLLEY SAMMARTINESE
A.S.D. VIRTUS CESENA ROMAGNA IN VOLLEY ul6
VOLLEY CLUB CESENA 9899 R VOLLEY CLUB CESENA
VOLLEY SAMMARTINESE M. | LONGIANO ENDAS
LIBERTAS VOLLEY FORLI' "M"| LIBERTA VOLLEY FORLI'

LIBERTAS VOLLEY FORLI' "M" VOLLEY SAMMARTINESE M.

LIBERTA VOLLEY FORLI' VOLLEY CLUB CESENA
VOLLEY SAMMARTINESE A.S.D. VIRTUS CESENA
LONGIANO ENDAS Volley Cesenatico ASD

ROMAGNA IN VOLLEY ul6 VOLLEY CLUB CESENA 9899 RIV

VOLLEY CLUB CESENA ROMAGNA IN VOLLEY ul6
ROMAGNA IN VOLLEY 9900 LONGIANO ENDAS
VOLLEY SAMMARTINESE M. | LIBERTA VOLLEY FORLI'
VOLLEY CLUB CESENA 9899 R VOLLEY SAMMARTINESE

Volley Cesenatico ASD LIBERTAS VOLLEY FORLI" "M"
LIBERTA VOLLEY FORLY' ROMAGNA IN VOLLEY ul6
VOLLEY SAMMARTINESE VOLLEY CLUB CESENA
LONGIANO ENDAS A.S.D. VIRTUS CESENA

VOLLEY SAMMARTINESE M. | Volley Cesenatico ASD
LIBERTAS VOLLEY FORLI" "M"/ ROMAGNA IN VOLLEY 9900

ROMAGNA IN VOLLEY 9900 VOLLEY SAMMARTINESE M.
Volley Cesenatico ASD LIBERTA VOLLEY FORLI'
A.S.D. VIRTUS CESENA LIBERTAS VOLLEY FORLI' "M"
ROMAGNA IN VOLLEY ul6 VOLLEY SAMMARTINESE
VOLLEY CLUB CESENA 9899 R LONGIANO ENDAS

LIBERTAS VOLLEY FORLI' "M" VOLLEY CLUB CESENA 9899 RIV

LIBERTA VOLLEY FORLI' VOLLEY SAMMARTINESE
Volley Cesenatico ASD ROMAGNA IN VOLLEY 9900
LONGIANO ENDAS VOLLEY CLUB CESENA

VOLLEY SAMMARTINESE M. | A.S.D. VIRTUS CESENA

VOLLEY CLUB CESENA LIBERTAS VOLLEY FORLI' "M"
A.S.D. VIRTUS CESENA Volley Cesenatico ASD
ROMAGNA IN VOLLEY 9900 LIBERTA VOLLEY FORLI'
ROMAGNA IN VOLLEY ul6 LONGIANO ENDAS

VOLLEY CLUB CESENA 9899 R VOLLEY SAMMARTINESE M.

ROMAGNA IN VOLLEY 9900 A.S.D. VIRTUS CESENA

Volley Cesenatico ASD VOLLEY CLUB CESENA 9899 RIV
LONGIANO ENDAS VOLLEY SAMMARTINESE
VOLLEY SAMMARTINESE M. | VOLLEY CLUB CESENA
LIBERTAS VOLLEY FORLI' "M" ROMAGNA IN VOLLEY ul6

A.S.D. VIRTUS CESENA LIBERTA VOLLEY FORLI'
VOLLEY CLUB CESENA Volley Cesenatico ASD
VOLLEY CLUB CESENA 9899 KR ROMAGNA IN VOLLEY 9900
ROMAGNA IN VOLLEY ul6 VOLLEY SAMMARTINESE M.
VOLLEY SAMMARTINESE LIBERTAS VOLLEY FORLI' "M"

LIBERTA VOLLEY FORLY' LONGIANO ENDAS
Volley Cesenatico ASD ROMAGNA IN VOLLEY ul6
A.S.D. VIRTUS CESENA VOLLEY CLUB CESENA 9899 RIV

VOLLEY SAMMARTINESE M. | VOLLEY SAMMARTINESE
ROMAGNA IN VOLLEY 9900 VOLLEY CLUB CESENA

VOLLEY CLUB CESENA A.S.D. VIRTUS CESENA
VOLLEY SAMMARTINESE Volley Cesenatico ASD
ROMAGNA IN VOLLEY ul6 ROMAGNA IN VOLLEY 9900
VOLLEY CLUB CESENA 9899 R LIBERTA VOLLEY FORLI'

LONGIANO ENDAS LIBERTAS VOLLEY FORLI' "M"
VOLLEY SAMMARTINESE ROMAGNA IN VOLLEY 9900
LONGIANO ENDAS VOLLEY SAMMARTINESE M.



670 Ven 13/02/15 19:00 | cesena - sant'egidio = Scuola Media 6

30199

30200 671
30195 666
Giornata 13 -
30201 672
30205 676
30203 674
30202 673
30206 677

Mer 18/02/15 19:00
Gio 09/04/15 | 19:15

riposa ROMAGNA IN VOLLEY 9900

Lun 16/02/15 | 19:00
Gio 19/02/15 | 19:00
Ven 20/02/15 19:30
Ven 20/02/15  19:30
Ven 20/02/15  19:00

cesena Ex-GIL

forli' Diego Fabbri
cesena Ex-GIL
cesenatico Palapeep
cesena Comandini

cesena - villa chiavicl Villachiaviche
forli' - san martino in | L. Marabini

Giornata 14 - riposa A.S.D. VIRTUS CESENA

30207 678
30211 682
30212 683
30208 679
30209 680
Giornata 15 -
30214 685
30216 687
30217 688
30218 689
30213 684
Giornata 16 -
30219 690
30224 695
30220 691
30221 692
30222 693

Gio 26/02/15 | 19:15
Gio 26/02/15 19:00
Ven 27/02/15 19:00
Sab 28/02/15 16:00
Lun 18/05/15  18:30

forli' Diego Fabbri

forli" - san martino in ' L. Marabini

cesena - sant'egidio | Scuola Media 6

forli’ Diego Fabbri

longiano Scuola Media Longiano

riposa VOLLEY CLUB CESENA 9899 RIV

Lun 02/03/15 | 19:00
Mer 04/03/15  19:30
Gio 05/03/15 | 19:15
Gio 05/03/15 ' 19:00
Ven 06/03/15  19:00

cesena Ex-GIL

cesena Comandini
cesena - sant'egidio | Scuola Media 6
cesenatico Palapeep
cesena - sant'egidio | Scuola Media 6

riposa VOLLEY CLUB CESENA

Gio 12/03/15 19:15
Gio 12/03/15 | 19:00
Ven 13/03/15 19:00
Sab 14/03/15 16:00
Lun 30/03/15 | 18:30

forli* Diego Fabbri

forli' - san martino in | L. Marabini

forli' - san martino in ' L. Marabini

forli’ Diego Fabbri

longiano Scuola Media Longiano

Giornata 17 - riposa ROMAGNA IN VOLLEY ul6

30227 698
30229 700
30230 701
30225 696
30228 699
Giornata 18 -
30235 706
30234 705
30232 703
30231 702
30233 704
Giornata 19 -
30242 713
30239 710
30241 712
30240 711
30238 709

Lun 16/03/15 | 19:00
Mer 18/03/15 19:30
Gio 19/03/15 | 19:15
Gio 19/03/15 19:00
Ven 20/03/15  19:30

cesena Ex-GIL

cesena Comandini
cesena - sant'egidio | Scuola Media 6
forli' - san martino in | L. Marabini
cesena - villa chiavic| Villachiaviche

riposa VOLLEY SAMMARTINESE

Ven 10/04/15 18:30
Sab 11/04/15 16:00
Gio 16/04/15 19:00
Mer 22/04/15 | 19:15
Lun 04/05/15 | 19:00

longiano Scuola Media Longiano
forli' Diego Fabbri
cesenatico Palapeep

forli’ Diego Fabbri

forli" - san martino in ' L. Marabini

riposa LIBERTA VOLLEY FORLI'

Lun 13/04/15 19:30
Ven 17/04/15| 19:00
Ven 17/04/15| 19:30
Lun 20/04/15  19:00
Gio 23/04/15 19:00

cesena Comandini
cesena - sant'egidio = Scuola Media 6
cesena - villa chiavic| Villachiaviche
cesena Ex-GIL

forli" - san martino in ' L. Marabini

Giornata 20 - riposa LONGIANO ENDAS

30247 718
30246 717
30243 714
30244 | 715
30245 716
Giornata 21 -
30254 725
30251 722
30252 723
30253 724
30249 720
Giornata 22 -
30255 | 726
30256 727
30260 731
30257 728
30258 729

Sab 18/04/15| 16:00
Ven 24/04/15 19:00
Gio 30/04/15 | 19:15
Gio 30/04/15 | 19:15
Gio 30/04/15 | 19:30

forli’ Maroncelli
forli' - san martino in | L. Marabini
forli* Diego Fabbri

cesena - sant'egidio = Scuola Media 6
cesenatico Palapeep

riposa LIBERTAS VOLLEY FORLI' "M"

Mar 05/05/15 17:00
Gio 07/05/15  19:00
Ven 08/05/15| 19:00
Lun 11/05/15 19:00
Ven 15/05/15| 18:30

cesena Cubo

forli' - san martino in ' L. Marabini

cesena - sant'egidio ' Scuola Media 6
cesena Ex-GIL

longiano Scuola Media Longiano

riposa VOLLEY SAMMARTINESE M.

Gio 07/05/15 | 19:15
Ven 08/05/15 19:30
Sab 09/05/15| 16:00
Gio 14/05/15 | 19:00
Gio 14/05/15 | 19:00

forli’ Diego Fabbri
cesena Comandini
forli’ Diego Fabbri

cesena - sant'egidio = Scuola Media 6
cesenatico Palapeep

ROMAGNA IN VOLLEY ul6
VOLLEY CLUB CESENA
LIBERTA VOLLEY FORLY'

VOLLEY CLUB CESENA
Volley Cesenatico ASD
A.S.D. VIRTUS CESENA

A.S.D. VIRTUS CESENA
VOLLEY CLUB CESENA 9899 RIV
LIBERTAS VOLLEY FORLI" "M"

LIBERTA VOLLEY FORLYI'
LONGIANO ENDAS
VOLLEY SAMMARTINESE

VOLLEY CLUB CESENA 9899 R ROMAGNA IN VOLLEY ul6

VOLLEY SAMMARTINESE M.

LIBERTA VOLLEY FORLY'
VOLLEY SAMMARTINESE
ROMAGNA IN VOLLEY ul6
LIBERTAS VOLLEY FORLI' "M"
LONGIANO ENDAS

VOLLEY CLUB CESENA
A.S.D. VIRTUS CESENA
ROMAGNA IN VOLLEY 9900
Volley Cesenatico ASD
ROMAGNA IN VOLLEY ul6

LIBERTA VOLLEY FORLY'
VOLLEY SAMMARTINESE
VOLLEY SAMMARTINESE M.
LIBERTAS VOLLEY FORLI' "M"
LONGIANO ENDAS

VOLLEY CLUB CESENA
A.S.D. VIRTUS CESENA
ROMAGNA IN VOLLEY 9900
VOLLEY SAMMARTINESE

LIBERTAS VOLLEY FORLI' "M"

VOLLEY SAMMARTINESE M.
VOLLEY CLUB CESENA 9899 RIV
VOLLEY CLUB CESENA

Volley Cesenatico ASD
ROMAGNA IN VOLLEY 9900

VOLLEY SAMMARTINESE
LONGIANO ENDAS

LIBERTAS VOLLEY FORLI' "M"
VOLLEY SAMMARTINESE M.
LIBERTA VOLLEY FORLI'

Volley Cesenatico ASD
ROMAGNA IN VOLLEY u16
ROMAGNA IN VOLLEY 9900
A.S.D. VIRTUS CESENA

VOLLEY CLUB CESENA 9899 RIV

LONGIANO ENDAS

VOLLEY SAMMARTINESE M.
Volley Cesenatico ASD
LIBERTA VOLLEY FORLI'

VOLLEY CLUB CESENA 9899 K LIBERTAS VOLLEY FORLI' "M"

LONGIANO ENDAS

LIBERTAS VOLLEY FORLI' "M"
Volley Cesenatico ASD
LIBERTA VOLLEY FORLI'
VOLLEY SAMMARTINESE M.

A.S.D. VIRTUS CESENA
ROMAGNA IN VOLLEY ul6

ROMAGNA IN VOLLEY ul6
VOLLEY CLUB CESENA

A.S.D. VIRTUS CESENA
ROMAGNA IN VOLLEY 9900
VOLLEY CLUB CESENA 9899 RIV

ROMAGNA IN VOLLEY 9900
LIBERTAS VOLLEY FORLI" "M"

VOLLEY CLUB CESENA 9899 R Volley Cesenatico ASD

VOLLEY CLUB CESENA
VOLLEY SAMMARTINESE

LIBERTAS VOLLEY FORLI' "M"
VOLLEY SAMMARTINESE M.
LIBERTA VOLLEY FORLI'
ROMAGNA IN VOLLEY 9900
Volley Cesenatico ASD

VOLLEY SAMMARTINESE M.
LONGIANO ENDAS

VOLLEY SAMMARTINESE
ROMAGNA IN VOLLEY ul6
A.S.D. VIRTUS CESENA

VOLLEY CLUB CESENA 9899 RIV
VOLLEY CLUB CESENA

VOLLEY CLUB CESENA 9899 R A.S.D. VIRTUS CESENA

VOLLEY SAMMARTINESE
ROMAGNA IN VOLLEY ul6
VOLLEY CLUB CESENA
LONGIANO ENDAS

LIBERTA VOLLEY FORLI'
A.S.D. VIRTUS CESENA
LIBERTAS VOLLEY FORLI' "M"
ROMAGNA IN VOLLEY 9900
Volley Cesenatico ASD

VOLLEY SAMMARTINESE M.
Volley Cesenatico ASD
ROMAGNA IN VOLLEY 9900
LIBERTA VOLLEY FORLI'

VOLLEY CLUB CESENA 9899 RIV
VOLLEY CLUB CESENA
LONGIANO ENDAS

ROMAGNA IN VOLLEY ul6
VOLLEY SAMMARTINESE



Riferimenti squadre

LONGIANO ENDAS CE Longiano Sport Pallavolo I TIZIANO BIANCHINI tiziano.bianchini.82@gmail.it
Volley Cesenatico ASD CE Volley Cesenatico ASD  FabioPalazzi volleyballcesenatico@alice.it
ROMAGNA IN VOLLEY 9900 CE Volley Club Cesena CANNILLO MICHELE michele.cannillo@libero
ROMAGNA IN VOLLEY ul6 |CE Volley Club Cesena MALAVASI MASSIMO mala67@katamail.com

VOLLEY CLUB CESENA CE Volley Club Cesena DI MEO TOBIA zebtdm@libero.it

VOLLEY CLUB CESENA 989/CE Volley Club Cesena TARTAGLIONE MONICA monik.tarta@gmail.com
LIBERTA VOLLEY FORLI' FO Libertas Volley ASD TASSANI PATRIZIA segreteria@libertasvolleyforli.it
LIBERTAS VOLLEY FORLI' "FO Libertas Volley ASD GIAMMANCO MELCHIORRE segreteria@libertasvolleyforli.it
VOLLEY SAMMARTINESE FO VOLLEY SAMMARTINES|/PAOLINI ISABELLA volley.sammartinese @fipavforli.it
VOLLEY SAMMARTINESE M FO VOLLEY SAMMARTINES|/PAOLINI ISABELLA volley.sammartinese @fipavforli.it
VOLLEY 2002 FORLI' Societa Dilettantistica Volley 2 Thomas Brighi tommy87brn@email.it

A.S.D. VIRTUS CESENA Virtus Cesena 2010 Evangelisti Gabriele gabrieleeva@tiscali.it

Indirizzi palestre

Comandini CESENA via Boscone

Cubo CESENA Piazza Sanguinetti
Ex-GIL CESENA via dell’Amore
Scuola Media 6 CESENA - Sant'Egidio via A.Frank, 75
Villachiaviche CESENA - Villa Chiaviche via Recoaro, 97
Palapeep CESENATICO via Don Minzoni
Diego Fabbri FORLI' via A.Garibaldi
Liceo C FORLI' via Aldo Moro
Maroncelli FORLI' Via Felice Orsini
L. Marabini FORLI' - San Martino in Strada viale Appennino
Comunale LONGIANO via Circonvallazione

Scuola Media Longiano LONGIANO Via Circonvallazione, 1108

3333599365
3486561741
3297403390
3391319035
3474318161
3493614444
3395229119
3396411192
3480328298
3480328298
3494684448
3463245132



